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Siegerliste - HGV Challenge Tour 18 (18-Loch)

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Berger, Paul Tiger Aschaffenburger GC 71/69,9/132 12,3 79 66 79(41)

2 Nachtwey, Tim Neuhof, GC 71/69,9/132 8,9 80 71 80(36)

3 Gutermann, Daniel Aschaffenburger GC 71/69,9/132 15,5 85 68 85(39)

4 Lehmann, Fabian Kiawah GC Riedstadt 71/69,9/132 12,5 87 73 87(34)

5 Jung, Anton Aschaffenburger GC 71/69,9/132 32,7 88 51 88(56)

6 Benesch, Tom Rosenhof, GP 71/69,9/132 22,1 88 63 88(44)

7 Fußbahn, Fabian Aschaffenburger GC 71/69,9/132 17,4 91 72 89(37)

8 Maier, Noel Rosenhof, GP 71/69,9/132 20,3 96 73 96(34)

9 Schmitt, Tim Neuhof, GC 71/69,9/132 17,9 97 77 96(31)

10 Sckopke, Florian Bensheim, GC 71/69,9/132 15,8 98 81 95(29)

11 Krenz, Raffael Camill Neuhof, GC 71/69,9/132 26,5 100 70 100(37)

12 Brede, Kaleb Aschaffenburger GC 71/69,9/132 21,2 100 76 99(32)

13 Dacco, Luca Neuhof, GC 71/69,9/132 24,4 101 74 96(38)

14 Krenz, Rocco Nevio Neuhof, GC 71/69,9/132 29,8 103 69 101(40)

15 Jahn, Henry Neuhof, GC 71/69,9/132 31,0 109 74 108(34)

16 Krügel, Alexander Leopold Kiawah GC Riedstadt 71/69,9/132 27,0 111 81 107(30)

17 Seibel, Diego Kiawah GC Riedstadt 71/69,9/132 29,8 111 77 111(30)

18 Ehret, Nicolas Aschaffenburger GC 71/69,9/132 26,5 111 81 108(29)

19 Schuck, Ben Rosenhof, GP 71/69,9/132 34,4 111 72 108(38)

20 Sauer, Samir Aschaffenburger GC 71/69,9/132 27,1 115 84 112(26)

21 Ergun, Marlon Rosenhof, GP 71/69,9/132 26,5 116 86 110(27)

22 Berger, Max Aschaffenburger GC 71/69,9/132 29,5 129 96 115(25)

23 Polivka, Theo Bensheim, GC 71/69,9/132 32,2 132 95 124(20)

24 Kroll, Melvin Sansenhof, GC Gut 71/69,9/132 33,0 NA NA 0(0)

25 Eichler, Linas Seligenstadt, GC 71/69,9/132 28,5 NA NA 0(0)

26 Keller, Marc Sansenhof, GC Gut 71/69,9/132 11,6 NA NA 0(0)

27 Horcher, Lévon Bensheim, GC 71/69,9/132 26,5 N.R N.R 0(0)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Amberg, Pauline Rosenhof, GP 71/70,9/125 9,8 90 79 90(28)

2 Näther, Mirja Kiawah GC Riedstadt 71/70,9/125 24,9 92 65 92(42)

3 Schmitt, Jeddah Neuhof, GC 71/70,9/125 23,6 94 68 94(39)

4 Hüllenkremer, Viktoria Neuhof, GC 71/70,9/125 18,2 98 78 98(29)

5 Kaulen, Emily Neuhof, GC 71/70,9/125 23,5 100 74 100(33)

6 Benesch, Maxine Rosenhof, GP 71/70,9/125 23,8 101 75 99(34)

7 Wissel, Mia Victoria Aschaffenburger GC 71/70,9/125 29,3 108 76 108(31)

8 Faust, Emilia Bensheim, GC 71/70,9/125 32,5 137 101 125(18)

9 Roßmüller, Maya Kiawah GC Riedstadt 71/70,9/125 26,5 104d 75d 101(35)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 24,9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Benesch, Tom Rosenhof, GP 71/69,9/132 22,1 88 63 88(44)

2 Näther, Mirja Kiawah GC Riedstadt 71/70,9/125 24,9 92 65 92(42)

3 Berger, Paul Tiger Aschaffenburger GC 71/69,9/132 12,3 79 66 79(41)

4 Gutermann, Daniel Aschaffenburger GC 71/69,9/132 15,5 85 68 85(39)

5 Schmitt, Jeddah Neuhof, GC 71/70,9/125 23,6 94 68 94(39)

6 Nachtwey, Tim Neuhof, GC 71/69,9/132 8,9 80 71 80(36)

7 Fußbahn, Fabian Aschaffenburger GC 71/69,9/132 17,4 91 72 89(37)

8 Lehmann, Fabian Kiawah GC Riedstadt 71/69,9/132 12,5 87 73 87(34)

9 Maier, Noel Rosenhof, GP 71/69,9/132 20,3 96 73 96(34)

10 Dacco, Luca Neuhof, GC 71/69,9/132 24,4 101 74 96(38)

11 Kaulen, Emily Neuhof, GC 71/70,9/125 23,5 100 74 100(33)

12 Benesch, Maxine Rosenhof, GP 71/70,9/125 23,8 101 75 99(34)

13 Brede, Kaleb Aschaffenburger GC 71/69,9/132 21,2 100 76 99(32)

14 Schmitt, Tim Neuhof, GC 71/69,9/132 17,9 97 77 96(31)

15 Hüllenkremer, Viktoria Neuhof, GC 71/70,9/125 18,2 98 78 98(29)

16 Amberg, Pauline Rosenhof, GP 71/70,9/125 9,8 90 79 90(28)

17 Sckopke, Florian Bensheim, GC 71/69,9/132 15,8 98 81 95(29)

18 Keller, Marc Sansenhof, GC Gut 71/69,9/132 11,6 NA NA 0(0)

Hcp.klasse: Klasse B (25,0 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Jung, Anton Aschaffenburger GC 71/69,9/132 32,7 88 51 88(56)

2 Krenz, Rocco Nevio Neuhof, GC 71/69,9/132 29,8 103 69 101(40)

3 Krenz, Raffael Camill Neuhof, GC 71/69,9/132 26,5 100 70 100(37)

4 Schuck, Ben Rosenhof, GP 71/69,9/132 34,4 111 72 108(38)

5 Jahn, Henry Neuhof, GC 71/69,9/132 31,0 109 74 108(34)

6 Wissel, Mia Victoria Aschaffenburger GC 71/70,9/125 29,3 108 76 108(31)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

7 Seibel, Diego Kiawah GC Riedstadt 71/69,9/132 29,8 111 77 111(30)

8 Krügel, Alexander Leopold Kiawah GC Riedstadt 71/69,9/132 27,0 111 81 107(30)

9 Ehret, Nicolas Aschaffenburger GC 71/69,9/132 26,5 111 81 108(29)

10 Sauer, Samir Aschaffenburger GC 71/69,9/132 27,1 115 84 112(26)

11 Ergun, Marlon Rosenhof, GP 71/69,9/132 26,5 116 86 110(27)

12 Polivka, Theo Bensheim, GC 71/69,9/132 32,2 132 95 124(20)

13 Berger, Max Aschaffenburger GC 71/69,9/132 29,5 129 96 115(25)

14 Faust, Emilia Bensheim, GC 71/70,9/125 32,5 137 101 125(18)

15 Roßmüller, Maya Kiawah GC Riedstadt 71/70,9/125 26,5 104d 75d 101(35)

16 Kroll, Melvin Sansenhof, GC Gut 71/69,9/132 33,0 NA NA 0(0)

17 Eichler, Linas Seligenstadt, GC 71/69,9/132 28,5 NA NA 0(0)

18 Horcher, Lévon Bensheim, GC 71/69,9/132 26,5 N.R N.R 0(0)

Spezialpreise
Gutermann, Daniel Aschaffenburger GC Longest Drive Fairway "8"

Faust, Emilia Bensheim, GC Longest Drive Fairway "8"

Spezialpreise
Ergun, Marlon Rosenhof, GP Nearest to the Pin Grün "9"; 6,90 m

Amberg, Pauline Rosenhof, GP Nearest to the Pin Grün "9"; 0,90 m

 


